
•  oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
•  uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační  

bolesti
•  snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou  
hyaluronovou na odřeniny, popáleniny, vyrážky  
a pooperační rány

•  chrání proti mikrobiální nákaze
•  urychluje hojení ran
•  nepálí a neštípe
•  jednoduchá a rychlá aplikace ve spreji
V nabídce také Alfasilver HA+ práškový sprej,  
125 ml za 319 Kč a Alfasilver HA+ krém, 
15 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnické prostředky určené k ošetření poškozené kůže, 
tj. drobných ran, odřenin, vředů, lehkých popálenin, plenkových 
vyrážek, potniček a povrchových úrazů.*

IBUPROFEN ANEOS 
400 mg, 100 tablet

ALFASILVER HA+
práškový sprej, 50 ml

179 Kč

209 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 5. do 31. 5. 2025

Vychutnejte si sluneční paprsky bez zbytečných rizik s tipy odborníků  
na www.alphega.cz/venku-v-bezpeci nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Užijte si slunce naplno 
a bez kompromisů!

HYDROKOLOIDNÍ NÁPLAST  
NA PUCHÝŘE STŘEDNÍ, 5 ks 

V nabídce také další druhy. Zdravotnický prostředek

 z Okamžitá úleva od bolesti.
 z  Urychlují hojení, chrání proti tření.
 z Vydrží na místě i několik dní.
 z Voděodolné.

Exoderil 10 mg/g krém 30 g a Exoderil 10 mg/ml roztok 10 ml jsou 
volně prodejné léky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin 
hydrochlorid.Čtěte pozorně příbalový leták.

LÉČÍ KOŽNÍ 
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE

Zdravé opalování

129 Kč 159 Kč

179 Kč

219 Kč

369 Kč

159 Kč

109 Kč

8,89 7,79

249 Kč



MUCONASAL PLUS 
nosní sprej, roztok
10 ml

•  léčí oční příznaky alergie
•  oční kapky proti zarudnutí, svědění  

nebo slzení očí
V nabídce také Allergodil® 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok 10 ml za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Allergodil®, oční kapky, je lék k očnímu podání, Allergodil®, 
nosní sprej je lék k nosnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

•  antihistaminikum, které se užívá ke zmírnění 
příznaků alergické rýmy a k léčbě kopřivky

• neovlivňuje každodenní činnosti
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bilastin.*

• účinná ochrana očí proti alergenům
• potlačuje příznaky a tlumí zánětlivé procesy v oku
•  bez konzervantů, bez omezení věku  

a délky užívání
V nabídce také Vividrin ectoin, nosní sprej,  
20 ml za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

•  intenzivně zvlhčuje suché oči a stabilizuje slzný  
film, čímž dochází k utišení zánětlivých projevů  
jako jsou svědění a pálení očí

Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•  lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu  
pochvy a zevních rodidel

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka  – 
volněprodejný lék na vaginální podání (do pochvy). 600 mg 
fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.*

•  k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky neboli 
svědivé kožní vyrážky

•  bez tlumících nežádoucích účinků ovlivňujících 
běžné denní činnosti

•  účinek po jeho podání trvá po dobu 24 hodin 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bilastin.*

ALLERGODIL® 
0,5 mg/ml oční kapky, roztok, 6 ml

XADOS®
20 mg, 10 tablet

VIVIDRIN ECTOIN
10 ml

HYLO DUAL INTENSE
10 ml

LOMEXIN® 
600 mg, 1 měkká vaginální tobolka

NESTIBIL
20 mg, 10 tablet

99 Kč

•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě  
a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

CANESTEN GYN 
COMBI PACK
1 vaginální tableta 
+ krém, 20 g

Vaginální kvasinková infekce? 
•  léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu od svědění  

a pálení 
• krém vhodný i pro partnera
Ve výhodné nabídce také další přípravky Canesten.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu  
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku klotrimazol.*

319 Kč
129 Kč

219 Kč99 Kč

269 Kč

439 Kč

259 Kč

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-24-00005

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 169 Kč.

působí
až 12 
hodin

139 Kč



•  účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
•  lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

látkou
•  pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, 

zad, svalů a menstruačních bolestech
•  pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg 

tělesné hmotnosti)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové 
oblasti (ischias) a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet za 79 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Pouze pro krátkodobé použití.*

•  Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku  
a projevy zánětu, obsahují ibuprofen

•  Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paraceta-
mol, jejichž účinek proti bolesti se vzájemně 
doplňuje

V nabídce také Brufen 400 mg, 30 tablet za  
79 Kč, Brufen Combi 20 tablet za 119 Kč 
a Brufen sirup, 100 ml za 139 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

IBALGIN® RAPIDCAPS 
30 tobolek

VALETOL®  
24 tablet

BRUFEN
400 mg, 100 tablet

ENDITRIL
10 tobolek

PANGROL® 20 000 IU
50 tablet

PERSEN®  FORTE  
40 tobolek

• rychlá pomoc při akutním průjmu 
• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril.*

169 Kč

119 Kč

159 Kč

199 Kč

•  Pangrol pro lepší trávení - obsahuje směs enzymů, 
které podporují trávení a vstřebávání potravy při 
problémech s enzymy slinivky břišní

V nabídce také PANGROL® 20 000 IU, 
20 tablet za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují práškový pankreatin.*

•   obsahuje bylinné extrakty se zklidňujícím  
a uvolňujícím účinkem 

•   navodí vnitřní klid pro lepší usínání a spánek, zbaví 
pocitů strachu, obnoví psychickou rovnováhu

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

249 Kč

299 Kč

paracetamol�+�ibuprofen
tlumí bolest navíc cílí i na zánět

DVOJÍ SÍLA
v 1 tabletě

Bolest?

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Panadol Duo 500 mg/200 mg, Panadol 
500 mg potahované tablety a Panadol 
Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé 
tablety jsou léky k vnitřnímu užití. 
Panadol 500 mg obsahuje 
paracetamol.
PM-CZ-PAN-24-00032 *Analgetický účinek při užití 2 tablet

V nabídce také: Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých 
tablet za 109 Kč a Panadol 500 mg, 24 potahovaných tablet za 59 Kč.

Úleva
od bolesti

až na           h*

NOVINKA

Bolest?
NOVINKA

EXPERTNÍ PÉČE O STŘEVA A PODPORA 
PRÁCE TĚLA S TUKY A CUKRY

Biopron®, pro váš aktivní a zdravý životní styl

Inovativní probiotikum 
Synbio s prebiotickou 
vlákninou KiOtransine®, 
fytosteroly, cholinem 
a vitaminy B6, B12 a E   

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Aktivní složky:
•  Rostlinné steroly přispívají k udržení normální  

hladiny cholesterolu v krvi.
•  Cholin přispívá k normální funkci jater 

a k normálnímu metabolismu tuků.
•  Vitaminy B6 a B12 přispívají k normálnímu 

energetickému metabolismu, ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a ke správné funkci imunitního systému.

•  Vitamin E přispívá k ochraně buněk před  
oxidativním stresem.

139 Kč

399 Kč

199 Kč

219 Kč

199 Kč



EMOXEN
gel, 100 g

RED HEALTH CARE 
ENZYMY 7 
100 tablet

FLECTOR® 
RAPIDCAPS 
25 mg, 20 měkkých tobolek

PRIESSNITZ ŽÍLY 
A CÉVY MEDICAL
125 ml

PROENZI® 3 PLUS
180 tablet

•  rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů  
a kloubů 

V nabídce také EMOXEN gel, 50 g za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky pro kožní užití. Obsahuje naproxen.*

•  obsahuje 7 aktivních enzymů ve vysoké  
koncentraci

•  vitamin C a železo podporují imunitu a působí  
proti únavě a vyčerpání, vitamin C také jako  
ochrana buněk před oxidačním stresem

Doplněk stravy.* (1 tab. =  9,99 Kč)

•  rychlá a účinná úleva od bolesti  
s protizánětlivým účinkem

•  léčí například bolest hlavy, zubů, svalů a bolest  
při menstruaci

• měkké želatinové tobolky
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
diklofenak-epolamin. Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let.*

•  proti křečovým žilám
• proti otokům a bolesti nohou
• rychle účinkuje, rychle pomůže
Čtěte pečlivě návod použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání zdravotnického prostředku.*

•  komplexní kloubní výživa s chondroitinem,  
glukosaminem, MSM a kolagenem typu II  
ve formě tablet

•  přidaný vitamin C podporuje tvorbu kolagenu  
pro normální funkci chrupavek

•  bez sladidel
Doplněk stravy.* (1 tab. = 3,16 Kč)

199 Kč

999 Kč

•  široké použití při všech typech drobných poranění
• dobře drží a zároveň jsou šetrné ke kůži
• metrový návin umožňuje odstřižení dle potřeby
V nabídce také další druhy Cosmos Klasických 
náplastí.
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Zdravotnické 
prostředky.*

499 Kč

49 Kč

COSMOS KLASICKÁ
pevná náplast
6 cm x 1m

SUDOCREM 
MULTI-EXPERT
125 g

•  ochranný krém pro podporu léčby a prevence:  
plenkové dermatitidy, dermatitidy při inkontinenci,  
proleženin, odřené pokožky a opruzenin, pro podporu 
léčby iritační kontaktní dermatitidy, pro ochranu  
pokožky v okolí poranění

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický 
prostředek.* Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.

•  pro citlivou pokožku dětí  
a batolat od 6 měsíců náchylnou  
k sluneční alergii 

• pečující složení, obohaceno o dexpanthenol 
•  unikátní komplex čtyřnásobné ochrany kožních 

buněk UVA + UVB + VIS+ IR-A  
V nabídce také LADIVAL ALERGICKÁ POKOŽKA 
OF 30, 200 ml za 389 Kč.
Kosmetika.

199 Kč

LADIVAL PRO DĚTI
S ALERGICKOU 
POKOŽKOU 
OF 50+ 
gel na ochranu proti 
slunci, 200 ml

139 Kč

299 Kč
569 Kč

Procto-Glyvenol® rektální krém 30 g

VĚNUJTE SE ŽIVOTU, 
NE HEMOROIDŮM!NE HEMOROIDŮM!

Lék Procto-Glyvenol® 

k lokální léčbě vnitřních a vnějších 
hemoroidů:
◆ ulevuje od bolesti a svědění
◆ zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/ 
40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® Soft (kosmetický přípravek).

Nyní v nabídce i Procto-Glyvenol® čípky 10 ks 
a Procto-Glyvenol® Soft 30 ks (vlhčené ubrousky).

219 Kč



•  extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci ledvin  
a vylučování vody z těla, extrakt z hořkého pomeranče  
a černého pepře napomáhají ke kontrole hmotnosti

• s obsahem minerálů
V nabídce také další přípravky Forfemina.
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 4,52 Kč)

•  doporučená denní dávka hořčíku 375 mg  
a vitamin B6 v 1 tabletě

•  hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání
V nabídce také další přípravky MaxiMag.
Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,41 Kč)

•  podpořte nervovou  
soustavu a koncentraci  
vašeho dítěte!

•  chutné žvýkací tablety ve tvaru pandy  
s hořčíkem a vitaminem B6

V nabídce také Magne B6®, 100 tablet za 249 Kč.
Magne B6 Kids je doplněk stravy. (1 tab. = 7,30 Kč) 
Magne B6 je lék k vnitřnímu užití. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. Hořčík a vitamin B6 přispívají ke 
snížení vyčerpání a únavy.*

•  komplexní a vyvážené složení hořčíku, vitaminů 
B1, B6, B12 a zinku

•  hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
•  zinek pro podporu imunity
•  vhodné pro dlouhodobé užívání 
V nabídce také Magnesium B-komplex 60 tablet 
za 179 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 2,69 Kč / 2,98 Kč)

FORFEMINA SLIM
odvodnění těla, 60 + 15 kapslí NAVÍC!

MAXIMAG HOŘČÍK 
hořčík 375 mg + B6, 70 tobolek

MAGNE B6 KIDS
30 žvýkacích tablet

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX
+ zinek, 100 tablet

CEMIO RED3
90 kapslí

KOENZYM Q10 FORTE
60 tobolek

B-KOMPLEX ZENTIVA 
FORTE 
100 tablet

TEREZIA B-KOMPLEX 
SUPER FORTE+
100 tablet

•  zesílená receptura1 pro péči o prostatu, potenci  
a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty
1 2× více Lepidium meyenii a Linum usitatissimum oproti původní  
receptuře Cemio RED3®. Doplněk stravy.* (1 kaps. = 7,32 Kč)

•  výhodné balení koenzymu Q10 přírodního původu
•  optimální dávka 60 mg v jedné tobolce
•  složení na bázi oleje pro dobré vstřebávání
Doplněk stravy.* (1 tob. = 4,82 Kč)

•  vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají k normální  
činnosti nervové soustavy

•  vitamin B2 a niacin k udržení normálního stavu  
pokožky a sliznic

•  vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová  
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Doplněk stravy.* (1 tab. = 1,79 Kč)

•  obsahuje 8 vitaminů řady B
•  přispívá k normální činnosti nervové soustavy  

(B1, B3, B7, B12) a snížení únavy a vyčerpání  
(B3, B12)

V nabídce také TEREZIA B-KOMPLEX super 
forte+ 20 tablet za 59 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 1,29 Kč / 2,95 Kč)

179 Kč129 Kč

659 Kč 289 Kč

219 Kč269 Kč

Floradix Železo+  
Ke snížení únavy a vyčerpání

Tekutý doplněk stravy s obsahem železa 
v biologicky dobře dostupné formě glukonátu 
železnatého a vitamíny B2, B6, B12 a C.

299 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

VÝHODNÉBALENÍ!

169 Kč

339 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 5. do 31. 5. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.

Vyzkoušejte rezervaci eReceptu na www.erecept-alphega.cz 
nebo využijte QR kód

Pro léky na eRecept jděte s jistotou
ZADEJTE 12MÍSTNÝ KÓD  
VAŠEHO ERECEPTU NA
WWW.ERECEPT-ALPHEGA.CZ 

1. Více než

320
Alphega 
lékáren

VYBERTE SI 
NEJBLIŽŠÍ ALPHEGA 
LÉKÁRNU, KDE VÁM 
LÉKY PŘIPRAVÍ.

2.
VYPLŇTE VAŠE 
KONTAKTNÍ 
ÚDAJE.

3.

ODEŠLETE REZERVACI.
4.

AŽ BUDOU VAŠE LÉKY PŘIPRAVENÉ, 
OBDRŽÍTE E-MAIL A SMS ZPRÁVU.5.

149 Kč

FYTO PIPETA ULTRA
pro psy do 10 kg a kočky 1x 15 ml

•  repelentní pipety proti klíšťatům a blechám
• parazity odpudí nebo vysuší
• až na 5 měsíců ochrany pro kočku a 3 měsíce pro psa1

1Až na 10 aplikací pro kočku a 6 pro psa do 10 kg.
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace  
o přípravku. FYTO PIPETA ULTRA pro psy do 10 kg a kočky 1x15 ml. 
Biocid. Složení: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát; 0,3 g/kg 
geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečně.* 

•  přípravek proti klíšťatům, 
blechám, komárům a mouchám  
s repelentním účinkem pro psy od 10 do 25 kg  
živé váhy

Ve výhodné nabídce také další varianty 
Ataxxa dle hmotnostní kategorie psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami 
Permethrinum a Imidaclorpidum. Nepoužívat u koček! 
Pouze pro zvířata.*

229 Kč

ATAXXA
roztok pro nakapání na kůži 
2,5 ml– spot-on pro psy 
od 10 kg do 25 kg

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
•  s příchutí hovězího masa
Ve výhodné nabídce také další varianty 
FRONTPRO® dle hmotnostní kategorie psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 1Balení 
obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek.*

FRONTPRO®
žvýkací tablety pro psy (4-10 kg)
3 tablety

799 Kč

Inkontinenční pomůcky TENA 
jsou zdravotnické prostředky 
určené pro vnější použití při 
úniku moči.

Pozorně si přečtěte informace 
na obalu. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem.*

-100 Kč

Okamžitá sleva 100 Kč na nákup 
vybraného sortimentu TENA v hodnotě 
nad 500 Kč.


